Tenor replicae.
Dominus autem pocillator, uti amicus actricis, non cohe-

rere ipsi sibi responsionem citati ita replicavit. Ad primum,
quod coactus sit a praefato domino Pallatino ut sibi mutuo
det pecuniam Cameneciae et merces acquirat: hoc nudis
verbis allegat, quomodo enim, cum poterat in regno Polo-
niae cogere, ubi non erat sui iuris, sericum domini Palatini
pecunia est comparatum ? Statuere enim necesse erat ci-
tatum eum mercatorern, a quo eiusmodi sericum coëmerit;
quo d non probat, nec de nomine nominat, eoque modo reus
esse convincitur. Quod pecuniam aliquam mutuo dederit
domino Palatino, hoc chyrographo per citatum producto
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secus comprobatur: in eo enim sunt expressa verba quod
sit illius mytnik seu theloneator, et constat quod ex theloneo
acceperit eiusmodi pecuniarn praefatus dominus Palatinus,
nec tertium membrum citati in responsione cum inventione
ipsius convenit: dixerat enim paulo superius se non esse
teloneatorem domini Palatini, ibi autem dicit illud telo-
neum exactum fuisse per famulos suos, eo videlicet res-
pectu, ut inde solutionem pecuniae domino Palatino
datae, turn et mercium apud rnercatores acceptarum con-
sequatur. Hoc citati responso lucide apparet pecunia pro-
pria domini Palatini praefatum cornparatum esse sericum
et quod per famulos exegerit teloneum, per se ipsum fecisse
id videtur. Propterea, cum sit nomine actricis satis probatum
citatum ipsum apud praefatum Petrum Palatinurn teloneato-
rem egisse, postquam eum eiusmodi res pro quibus convenit
apud se ,retinere, quantum enim illud teloneum qualibet
septima[na] perducat emolumentum, ex testimonio do-
mini Skotniczkj, qui illud ipsi citato solvebat facile apparet.
Quod autem citatus improbet testimonia actricis, id minus
utiliter et suo loco facit ; sunt enim viri boni nobiles poloni
et qui omnibus rebus pro quibus ipse citatus impetitus
interfuerunt, imo vero per quemdam illorum sunt acta. Pe-
tiitque dominus amicus Magnificae actricis, ut supra, bene-
ficiis iuris in robore reservatis, salvo nihilominus reservato
testimonio citati ad consequendas pelles sabellinas Came-
neciae existentes.

(RAspuns polon. Se decide a se pune la jurAmint acu-
satul. Se face apel, de Taranowski, la rege.)

CCCXLVII.
1592.
Proces al lul honesti Andreae Damilo, Graeci de Candia",

represintat prin discretus Stanislaus Scholari, famulus".
Plenipotenta datà in Camenita.

(Ibid., p. 1336 I.)

pe pp 1340, 1358-60, 1367-71, 1374-8.
Alt proces itt 1593: pp. 1513-4, 1516-7, 1538-10, 1548-51, 1365, 1636-8, 1642, 1643-5.
Cel vechiO, pp. 1519, 1MO.

(Ibid.)

§i
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CCCXLVIII.

Miercurl innainte de Agnes (14 Ianuar) 1593.
Testimonium pro Anthonio Catacallo."
E represintat prin Ioan Kruszecky. Preces contra honestos

Andream Damilo et Anthonium Perdicari, Graecos", pentru.
a recunoaste iscalitura until alt Grec,

Apol doua procese ale lul Damilo.
(Civaia, XVIII, pp. 1446-9.)

CCCXLIX.

Pe la aceiasI data.
Se aduce decisia regala in causa inter honesturn Sta-

nislaum Wornik, Valachum, nomine ingenui Andzielo, filii
sui, vulnerationis infidelis Beniaminis, Iudaei leopoliensis,
insimulati, agentem, et inter praefatura Beniaminem citatum
agitata". Acesta are tutor pe Thacik. Presinta scrisorT re-
gale (Varsovia, Simbata dupa Circumcisie [3 Ianuar] 1593).
Ape rind Evreul, se decide sa jure (cum decisese tribunalul)
Angelus adolescentulus".

(lInd., pp. 1418-9.)

CCCL.

Lunl înnainte de Sf. Matthias Apostolul (22 Februar) 1593.-
Quietatio F Baltazaris Gnieznienskj.
Comparens personaliter nobilis Philippus Antonii, Magni-

ficae domini (sic) Mariae Iankulina ex priore matrimonio
cavendo de ratihabitione praefatae Magnificae matris

suae et ex mandato eiusdem, quod multis testatus erat
non ignotum, nomine eiusdem praefatae Magnificae matris
suae, de fiorenis ducentis pecuniae et numeri polonicalis
debiti praefatae Magnificae, iuxta inscriptionem in iisdern
actis superius, de actu Leopoli, Sabbato in Vigilia Sancta&
Mariae Magdalenae [21 iulii], anno Domini 1590, contracti a
famato Balthazaro Gniezniensky, gladifice, cive leopoliensi, de
qua satisfactione eundem quietavit inscriptionemque praefa-
tam nulliusvis momenti fecit perpetuo. Actum ut supra.

(Consularia, I. c., p. 720.)

filius,
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CCCLI.

Testimonia pro parte Palatini Moldaviae, Comparentes
personaliter Generosi Vraki 1 Logoteta, Georgius burkulabus
ehotinensis, Zora burkulabus, Simeon* thesaurarius, Theo-
ciorus Wewericza et Ionasko, skretarii Magnifici Aaro-
'ifs, Palatini Moldaviae, ad requisitionem honesti Heliae
Vszar, Illustris et Magnifici Petri, Palatini Moldaviae, in Po-
loniam certorura testimoniorum causa internuncii, ex rela-
tione honesti Stanislai a Kopczyce, famuli iurati, citati, palam
publice benevoleque per famatum Stanislaum Wilczek, in-
terpretem iuratum, recognoverunt sibi certo constare rem-
que se aliter non habere quam quod Generosus Dominicus
de Dziordzo, exactor vectigalis in Valachia, ipse presens, et
Lucianus Ragusaeus, in loco Dziani Raguzaei exactoris, atque
Zupano, in loco Mano Graeci, exactoris, post decessum de
principatu Valachiae Petri Palatini Moldaviae eu Vala-
chiae, exegerunt restans seu residuum vel retentum vecti-
gal omne et integrum a bobus, a vitulis seu iuvencis
usque ad octavam diem septembris, ab ovibus vero ad
vigesimam sextam octobris, iuxta morem et consuetudinem
antiquam, nihilque a quoquam iniuriae acceperunt, neque
in exigendo quidquam impedimenti et di fficultatis a quo-
piam perpessi sunt. Et quicquid recognitionum vel chy-
rographorum vel quietationum ostenderunt et exhibuerunt,
eae omnes et singulae in ratione sunt susceptae, ita ut nulla
damna ea in re incurrerint. Quod quidem praefati Generosi
Vraki Logofetae peractum est. Quod suum testimonium erectis
duobus digitis iuramento corporali confirmaverunt. In cuius
rei, [etc.]. Act= Leopoli, Sabbato post festum Dedicationis
Sancti Michaëlis Archangeli proximo [= 16 novembris],
anno quo supra [1593].

(in documentul urmAtor, la p. 792, este pomenit, farä
titlu, Constantin Corniact.)

(Ibid., pp. 791-2.)

1 Ureche.
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CCCLII.

1593. Se vorbeste de un Paulus Deszpoth, suburbanus
leopoliensis".

abui., p. 626 1.)

CCCLIII.

VinerI dupa Purfficatia Marief (20 Februar) 1594.
Comparens personaliter honestus Iani de Bukorest, Grae-

cus, palam publice benevoleque recognovit quia ipsi plene
et integre reddita est pecunia, una cum alds mercibus et
rebus, que ipsi fuerant interceptae durn in ignota regione,
suspicione speculatoris, laboraret, in oppido Humacz, per co-
hortem equitum Suae Regiae Maiestatis cui praefectus erat
Generosus Ioannes Felix Herbortus, idque per manus nobilis
Ioannis Wroblowski, de eadem cohorte militis. Quapropter
sibi iam perpetuum silentium ea de re imposuit.

(consularia, xv, p. 1992 )

CCCLIV.

MiercurI dupa Iubilate (4 Mairl) 1594.
Coram officio consulari leopoliensi comparens persona-

liter nobilis Henricus Papae, Petri, olim Valachiae Palatinatus
invasoris, creditor, denunciationera fecit contra famatum
Andream Damilo, Graecurn advenam et mercatorem leopor
liensem." Acesta, citat, renunt,a la dreptul de a se judeca,
ad magistratum civitatis saraoscensis2" qi accept& judecata
la Lemberg. Henric presinta scrisorI regale.

Tenor mandati Sacre G. (sic!) Maiestatis.
Sigismundus tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux

Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Massoviae, Samogitiae, Livo-
niae, etc. (sic), necnon Sueciae haereditarius rex.

Universis et singulis magistratibus, tam castrensibus, quam
civilibus aliisque quibusvis penes quos est iuris dicendi

1 Paul e pomenit si In 1594, pe pp. 1635-9.
s Zamo,e.
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potestas, fidelibus nobis dilectis, gratiam nostram regiam. Fi-
deles nobis dilecti. Versatur in regno nostro Andreas qui-
dam Danielis et, nullum certurn stabilemque commorandi
locum habens, mercaturarn passim exercet, qui, quoniam
magnum nuraerum bourn a Petro, qui Valachiae Palatina-
turn nuper invaserat, accepit, hic, ante suum in Valachiam
discessurn magno aere nobili Henrico Papae obstrictus,
turn ad eundem Andream, turn ad alios quoque debitores
suos, quos in regno nostro habet, aeris citius repetendi
gratia eundem Papam relegavit. Qius (sic) Henrici Papae,
hominis peregrini, nobis hac in parte supplicantis, ratio-
nibus consultum esse cupientes, quo videlicet ea sua debita
recuperare possit, volumus atque Fidelitatibus Vestris man-
damus ut ad quodcunque Fidelitaturn Vestrarum iudiciurn
idem Andreas Danielis, sive ab ipso Henrico Papae, sive
ab ipsius mandatario vocatus fuerit, propositiones et pro-
bationes illius diligenter exaudiat, totaque ista caussa
quae praedictis partibus intercedit, cognita et perspecta ex
iuris publici praescripto, more tarnen hospitum, debitam et
competentem et congruam cum impossessionato ipsi ius-
titiam administrent, neque uHis in iuridicis et xtraordi-
nariis adversarii dilationibus eundem peregrinum eludi
patiantur. Secus ex officiorurn suorum debito non facturi,
et pro gratia nostra. Datum Warschoviae, die Vj mensis
aprilis, anno Domini MDXCEII, regni vero nostri sexto.